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HAKUOPAS SYKSY 2026    

Erikoissosiaalityöntekijän koulutus 
1) Hyvinvointipalvelut 

2) Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityö – Lastensuoje-

lun opintosuunta 

 

Erikoistumiskoulutukset 
Erikoistumiskoulutukset ovat korkeakoulututkinnon jälkeen suoritettavia, työelämässä toimiville suunnattuja 

ammatillista kehittymistä ja erikoistumista edistäviä pitkäkestoisia koulutuksia, joilla vastataan korkeakoulu-

jen ja työelämän yhdessä määrittämiin osaamistarpeisiin. Tavoitteena on parantaa työelämässä toimivien 

asiantuntijoiden osaamista tarjoamalla vaihtoehto tutkinnon jälkeiseen osaamisen täydentämiseen. Korkea-

koulujen koulutusjärjestelmässä erikoistumiskoulutukset sijoittuvat tutkintokoulutuksen ja täydennyskoulu-

tuksen rinnalle omaksi koulutusmuodokseen osaksi jatkuvan oppimisen kokonaisuutta.  

Sosiaalityön toimintaympäristön muutokset tuottavat uusia osaamistarpeita, joihin on tärkeää vastata hen-

kilöstön osaamista uudistamalla. Erikoistumiskoulutuksella vahvistetaan vaativaa erikoisosaamista, jonka 

avulla sosiaalityön edellytykset vastata asiakkaiden palvelutarpeisiin ja edistää kansalaisten sosiaalisia oi-

keuksia parantuvat. Koulutuksessa yhdistetään käytäntö- ja tutkimustietoa kansalaisten ja asiakkaiden par-

haaksi.  

Erikoistumiskoulutuksen suoritettuaan sosiaalityöntekijä kykenee aiempaan työkokemukseen perustuen toi-

mimaan vaativissa asiantuntijatehtävissä valitsemallaan erikoisalalla. Erikoissosiaalityöntekijä hallitsee teh-

tävässä vaadittavan tieteellis-ammatillisen erikoisosaamisen ja pystyy käyttämään tieteellistä tutkimustietoa 

erikoisalansa ammatillisten käytäntöjen analysoinnissa, arvioinnissa ja kehittämisessä. Lisäksi koulutuksessa 

vahvistuu taito toimia asiantuntijana yhteisöissä ja verkostoissa. 

Erikoissosiaalityöntekijän koulutuksen kohderyhmänä ovat yliopistollisen maisterin tutkinnon suorittaneet 

henkilöt, joilla on oikeus harjoittaa sosiaalityöntekijän ammattia Suomessa (Laki sosiaalihuollon ammattihen-

kilöistä 817/2015, 7 §) ja joilla on työkokemusta sosiaalityön tehtävistä. Koulutus on tarkoitettu kaikille osaa-

misensa syventämisestä kiinnostuneille laillistetuille sosiaalityöntekijöille.  

Syksyn 2026 haku koskee Hyvinvointipalveluiden erikoisalaa ja Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityön erikois-

alan Lastensuojelun opintosuuntaa. Muista tulevista opiskelijahauista tiedotetaan Sosnetin verkkosivuilla ja 

niitä koskevat hakutiedot julkaistaan erikseen.   
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Sosiaalityön erikoisalat  

Erikoissosiaalityöntekijän koulutuksen erikoisalat ovat: 

• Aikuissosiaalityö ja sosiaalinen kuntoutus  

• Hyvinvointipalvelut 

• Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityö 

• Rakenteellinen sosiaalityö 

Erikoisalojen koulutuksen tavoitteisiin ja sisältöihin voi tutustua paremmin Sosnetin verkkosivuilla osoit-

teessa: www.sosnet.fi/erko.  

Koulutuksen järjestäjä  

Erikoissosiaalityöntekijän koulutus järjestetään Valtakunnallisen sosiaalityön yliopistoverkosto Sosnetin yh-

teistyönä. Verkostossa toimivat Helsingin yliopisto, Jyväskylän yliopisto, Itä-Suomen yliopisto, Lapin yliopisto, 

Tampereen yliopisto ja Turun yliopisto.  

Yliopistoverkoston koordinaatiosta vastaa Lapin yliopisto. Erikoistumiskoulutuksen professoreista, yliopis-

tonlehtoreista ja Sosnetin koordinaattorista muodostuva erikoistumiskoulutuksen työvaliokunta suunnitte-

lee, kehittää ja arvioi erikoistumiskoulutuksen toteutusta. Työvaliokunta valmistelee erikoistumiskoulutuk-

sen asiat Sosnetin johtoryhmälle sekä toimeenpanee johtoryhmän päätökset. 

Kunkin erikoisalan koulutuksen järjestämisestä vastaa erikseen sovitut yliopistot. Hyvinvointipalveluiden eri-

koisalasta vastaavat yhteistyössä Helsingin ja Itä-Suomen yliopistot. Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityön eri-

koisalan Lastensuojelun opintosuunnasta vastaavat yhteistyössä Helsingin ja Tampereen yliopistot.  

Koulutuksen kustannukset 

Erikoissosiaalityöntekijän koulutus on opiskelijalle maksutonta, koska valtio korvaa yliopistoille erikoistumis-

koulutuksen järjestämisestä aiheutuvat kustannukset 1.4.2019 voimaan tulleen lakimuutoksen myötä. Opis-

kelija vastaa itse kuitenkin esim. kontaktiopetuksen edellyttämistä matka- ja majoituskustannuksista. 

Koulutuksen rakenne ja kesto  

Erikoissosiaalityöntekijän koulutuksen laajuus on 70 opintopistettä. Koulutus sisältää seuraavat kokonaisuu-

det: 1) Erikoisalaopinnot (40 op), 2) Tutkimus- ja kehittämisopinnot (20 op) ja 3) Tieteellis-käytännöllinen 

lopputyö (10 op).   

Koulutus suoritetaan työn ohella noin 2,5 vuodessa. Koulutus toteutetaan monimuotokoulutuksena, johon 

sisältyy 18 kontaktiopetuspäivää sekä verkkovälitteistä opetusta, vertaisohjausta ja -oppimista, itsenäistä 

opiskelua sekä opintojen aikana tehtävä lopputyö (10 op).  

Koulutusten kontaktiopetuspäivät ilmoitetaan koulutuksen alussa.  

 

Erikoisalaopinnot (40 op) 

Opinnot syventävät erikoisalakohtaista tutkimus- ja asiantuntijatietoa ottaen huomioon toimintaympäristö-

jen ajankohtaiset haasteet ja kehitysnäkymät. Erikoisalaopinnot suoritettuaan opiskelija hallitsee tieteelli-

sammatillisen erikoisosaamisen ja kykenee toimimaan niihin liittyvissä vaativissa asiantuntijatehtävissä 

osana monialaisia yhteisöjä ja verkostoja. 

Tutkimus- ja kehittämisopinnot (20 op) 

http://www.sosnet.fi/erko
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Opinnot syventävät opiskelijan taitoja ja valmiuksia oman erikoisalansa tutkivaan kehittämiseen. Opinnot 

suoritettuaan opiskelija hallitsee eettisesti kestävän tutkimus- ja kehittämistyön periaatteet sekä keskeiset 

tutkimus- ja kehittämismenetelmät. Opinnot vahvistavat taitoja ja valmiuksia arvioida ja kehittää omaa työtä 

sekä organisaation ja työyhteisön työkäytäntöjä.  

Tieteellis-käytännöllinen lopputyö (10 op) 

Osana opintoja opiskelija laatii oman työn tai työyhteisön kehittämiseen nivoutuvan tieteelliskäytännöllisen 

lopputyön.  Siinä opiskelija käyttää koulutuksessa hankkimiaan tietoja ja taitoja oman työn analysoinnissa, 

arvioinnissa ja kehittämisessä. Lopputyön tavoitteena on, että opiskelija saa valmiudet hyödyntää teoreet-

tista tietoa ja tutkimusta oman erikoisalan ammattikäytäntöjen, palvelujen ja palvelujärjestelmän kriittiseen 

arviointiin ja kehittämiseen. Lisäksi opiskelija hallitsee tutkimus- ja kehittämistyön raportoinnin. 

Lopputyö voi sisältää 1) työpaikalla toteutettavan kehittämistehtävän ja sen raportoinnin, 2) artikkelin ver-

taisarvioidussa tai muussa asiantuntijajulkaisussa, 3) kirjallisuuskatsauksen tai 4) vaativan tutkimus- ja/tai 

kehittämishankkeen suunnitelman tai meneillään olevan hankkeen raportoinnin.  

Valintamenettely 

Haettavat erikoisalat ja valittavien määrä 

Vuonna 2027 käynnistyvään erikoissosiaalityöntekijän koulutukseen Hyvinvointipalveluiden erikoisalalla va-

litaan yhteensä 34 opiskelijaa, joista 17 opiskelijaa valitaan Helsingin yliopistoon ja 17 Itä-Suomen yliopis-

toon. 

Vuonna 2027 käynnistyvään erikoissosiaalityöntekijän koulutukseen Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityön eri-

koisalan Lastensuojelun opintosuunnalla valitaan 34 opiskelijaa, joista 17 opiskelijaa valitaan Helsingin yli-

opistoon ja 17 Tampereen yliopistoon. 

Haku erikoistumiskoulutuksiin järjestetään Opintopolussa. 

Haku alkaa tiistaina 18.8.2026 klo 9.00  

Haku päättyy keskiviikkona 9.9.2026 klo 15.00 

 

Valintaperusteet 

 

Koulutukseen valittavilta edellytetään:  

1) Suoritettua yliopistollista maisterin tutkintoa  

2) Sosiaalityöntekijän ammatinharjoittamisoikeutta (Laki sosiaalihuollon ammattihenkilöistä 817/2015, 7 §)  

3) Työkokemusta sosiaalityön tehtävistä.  

Koulutukseen voidaan yliopiston harkinnan perusteella valita myös henkilö, jolle Valvira on myöntänyt sosi-

aalityöntekijän ammatinharjoittamisoikeuden ulkomailla suoritettujen opintojen perusteella (Laki sosiaali-

huollon ammattihenkilöistä 817/2015, 10 § ja 11 §) tai sosiaalityön ammatillisesta lisensiaatinkoulutuksesta 

siirtyvä opiskelija.  

Tutkinnon ja mahdollisten sen lisäksi suoritettujen opintojen on oltava suoritettu siten, että niitä koskevat 

liitteet on mahdollista toimittaa 9.9.2026 klo 15.00 mennessä.  

Valinnan edellytyksenä oleva perustelutehtävä on toimitettava hakuaikana. 
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Kielitaitovaatimukset:   

Erikoistumiskoulutuksen opetuskieli on suomi. Koulutuksen suorittaminen edellyttää suomen ja englannin 

kielen osaamista.  

Helsingin yliopiston opetus- ja tutkintokielet ovat suomi ja ruotsi. Näin ollen hakiessaan koulutukseen perus-

teluteksti on mahdollista kirjoittaa suomen tai ruotsin kielellä. Lisäksi osan kurssikirjallisuudesta on mahdol-

lista saada ruotsin kielellä, ja kurssitehtävät sekä tieteelliskäytännöllinen lopputyö on mahdollista kirjoittaa 

joko suomen tai ruotsin kielellä. 

 

Hakukohteet:  

Erikoissosiaalityöntekijän koulutuksen haussa voi hakea syksyllä 2026 Hyvinvointipalvelujen sekä Lapsi-, nuo-

riso- ja perhesosiaalityön erikoisalan Lastensuojelun opintosuuntaan. 

Haussa on haettavana neljä hakukohdetta: 

1) Hyvinvointipalvelut, Helsingin yliopisto 

2) Hyvinvointipalvelut, Itä-Suomen yliopisto 

3) Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityö, Helsingin yliopisto 

4) Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityö, Tampereen yliopisto 

Hakija voi hakea vain yhdelle erikoisalalle (joko hakukohteet 1–2 tai 3–4). 

Hakija asettaa valitsemansa erikoissosiaalityöntekijän koulutuksen erikoisalan hakukohteet (2) hakulomak-

keella mieluisuusjärjestykseen siten, että ensimmäiseksi hakutoiveeksi tulee asettaa se, johon haluaa eniten. 

Toiseksi hakukohteeksi tulee asettaa toinen erikoisalan hakukohde. 

Hakijalle tarjotaan opiskelupaikkaa vain siitä hakukohteesta, joka on mieluisuusjärjestyksessä korkeimmalla 

ja johon hänen valintamenestyksensä riittää. 

Erikoisalan koulutus toteutetaan yliopistojen yhteistyönä ja opintojen suorittaminen edellyttää lähiopetuk-

seen osallistumista kummankin erikoisalan koulutusta järjestävän yliopiston paikkakunnalla. Tullakseen huo-

mioiduksi haussa kummankin yliopiston hakijana, kannattaa hakea kumpaankin valitsemansa erikoisalan ha-

kukohteeseen. 

 

Aloituspaikat 

Vuonna 2027 käynnistyvään erikoissosiaalityöntekijän koulutukseen Hyvinvointipalveluiden erikoisalalla va-

litaan yhteensä 34 opiskelijaa, joista 17 opiskelijaa valitaan Helsingin yliopistoon ja 17 Itä-Suomen yliopis-

toon. 

Vuonna 2027 käynnistyvään erikoissosiaalityöntekijän koulutukseen Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityön eri-

koisalan Lastensuojelun opintosuunnalla valitaan 34 opiskelijaa, joista 17 opiskelijaa valitaan Helsingin yli-

opistoon ja 17 Tampereen yliopistoon. 

 

  

Myönnettävä opiskeluoikeus 
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Jos sinut valitaan, saat opiskeluoikeuden erikoistumiskoulutuksen suorittamiseen erikoissosiaalityöntekijän 

koulutuksessa Hyvinvointipalvelujen erikoisalalla tai Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityön sosiaalityön erikois-

alalla. 

 

Valintatapa  

Erikoissosiaalityöntekijän koulutukseen valitaan opiskelijat aiemman tutkinnon, opintojen, työkokemuksen 

ja perustelutehtävän perusteella. 

Hakukelpoisuuden antavan tutkinnon ja mahdollisten sen lisäksi suoritettujen opintojen on oltava suoritettu 

siten, että niitä koskevat liitteet on mahdollista toimittaa 9.9.2026 klo 15.00 mennessä. 

 

Hakupisteiden määräytyminen 

Hakukelpoisuuden täyttäneet hakijat asetetaan paremmuusjärjestykseen alla kerrotun pisteytyksen mukai-

sesti. Valinnan ratkaisee hakijan saama kokonaispistemäärä. Hakupisteiden maksimipistemäärä on 17 pis-

tettä.  

1. Sosiaalityön opintojen arvosana 
 

Arvosana Hakijan saamat pisteet 

Välttävä tai Tyydyttävä (1–2) 0 pistettä 

Hyvä (3) 1 piste 

Kiitettävä (4) 2 pistettä 

Erinomainen (5) 3 pistettä 

 
 
Sosiaalityön opintojen arvosanana huomioidaan ensisijaisesti syventävien opintojen arvosana. Mikäli hakija 

ei ole saanut arvosanaa syventävistä opinnoista, huomioidaan syventäviä alempia koulutuskokonaisuuksia. 

Sosiaalityön arvosanan puuttuessa kokonaan huomioidaan maisterin tutkinnon pääaineen tai sitä vastaavan 

arvosana. Mikäli opintoja ei ole arvioitu lainkaan, katsotaan opinnot suoritetuksi arvosanalla hyvä (3) = 1 p. 

Ennen 1.8.2005 käytössä olleet yliopistojen arvosanat (TT, HT ja ET) pisteytetään seuraavasti: 

Vanha arvosana Tyydyttävät tiedot (TT tai 1) = 0 p., Hyvät tiedot (HT tai 2) = 1 p. ja Erinomaiset tiedot (ET tai 

3) = 3 p. 

2. Pro gradu -tutkielman tai maisterintutkielman arvosana 

 
Arvosana Hakijan saamat pisteet 

A–C tai 1–3 0 pistettä 

M tai 4 2 pistettä 

E tai L tai 5 3 pistettä 

 
Mikäli hakijalla on useampi pro gradu -tutkielma tai maisterintutkielma, huomioidaan korkeampi arvolause. 

Mikäli pro gradu -tutkielman tai maisterin tutkielman arvosteluasteikko poikkeaa edellä mainitusta, tutkiel-

maa ei ole arvioitu lainkaan tai hakijan suorittamaan tutkintoon ei ole sisältynyt tutkielmaa, katsotaan tut-

kielma suoritetuksi arvosanalla hyvä (3). 

3. Aikaisempi työkokemus sosiaalityön työtehtävissä 
 

Työkokemuksena huomioidaan 1.8.2026 mennessä kertynyt työkokemus sosiaalityön tehtävistä. 
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Työkokemus sosiaalityön 
tehtävistä 

Hakijan saamat pisteet 

Alle 1 vuotta (1–11 kk) 0 pistettä 

1–2 vuotta (12–24 kk) 1 piste 

2–5 vuotta (25–60 kk) 2 pistettä 

Yli 5 vuotta (61– kk) 3 pistettä 

 
Työkokemuksena huomioidaan sosiaalityöntekijänä hankitun työkokemuksen ohella soveltuva sosiaalityön 

koulutuksen pohjalta kertynyt työkokemus esim. suunnittelu-, hallinto-, opetus-, kehittämis- ja johtotehtä-

vissä sekä työskentely alan järjestöissä ja yrityksissä. 

Työkokemuksena huomioidaan osa-aikainen työsuhde, mikäli työaika on ollut vähintään 50 % vastaavan ko-

koaikaisen työntekijän työajasta. Työkokemuksena ei huomioida alle yhden kuukauden mittaisia työsuhteita. 

Työkokemuksena huomioidaan palkalliset perhevapaat, mutta ei palkattomia perhevapaita tai muita palkat-

tomia poissaoloja.  

4. Erikoistumiskoulutukseen hakeutumisen perustelut 
 
Erillisen ohjeistuksen perusteella laadittavan suomen- tai ruotsinkielisen perustelutehtävän arviointikriteerit, 

yhteensä 8 p. 

• Artikkelin soveltaminen osana omaa argumentaatiota (0–3 p.) 

• Haettavan erikoisalan sosiaalityön asiantuntijuuden kehittämiseen liittyvä pohdinta (0–3 p.) 

• Teksti kokonaisuutena (eheys, loogisuus) ja tekstin jäsennys (0–2 p.) 

Perustelutehtävän tehtävänanto julkaistaan Opintopolussa haun alkaessa 18.8.2026.  

Erikoisosiaalityöntekijän koulutukseen voidaan yliopiston harkinnan perusteella valita henkilö, jolle Valvira 

on myöntänyt sosiaalityöntekijän ammatinharjoittamisoikeuden ulkomailla suoritettujen opintojen perus-

teella (Laki sosiaalihuollon ammattihenkilöistä 817/2015, 10 § ja 11 §). Valinta tapahtuu huomioiden hakijan 

aiemmat sosiaalityön opinnot ja erikoistumiskoulutukseen hakeutumista koskeva perustelutehtävä. Ulko-

mailla suoritettujen opintojen pohjalta hyväksytyn hakijan aloituspaikka lisätään hakukohteen kokonaisaloi-

tuspaikkamäärään.   

Koulutukseen voidaan valita myös yliopiston harkinnan perusteella huomioiden hakijan aiemmat opinnot ja 

erikoistumiskoulutukseen hakeutumista koskeva perustelutehtävä. Valinta tapahtuu harkinnanvaraisesti, 

mutta pääsääntöisesti edellytetään, että ammatillisessa lisensiaatinkoulutuksessa on ennen siirtymistä suo-

ritettu vähintään 60 op. Ammatillisesta lisensiaatinkoulutuksesta siirtyvän opiskelijan valinta edellyttää, että 

hakija luopuu tutkinnonsuoritusoikeudestaan siinä yliopistossa, johon on ollut kirjoilla sosiaalityön ammatil-

lisen lisensiaatintutkinnon suorittamista varten. Valinta tehdään ehdollisena siihen saakka, kunnes hakija on 

luopunut ammatillisen lisensiaatinkoulutuksen opinto-oikeudestaan. Yliopisto määrittelee valintapäätöksen 

yhteydessä erikoistumiskoulutuksessa suoritettavaksi jäävät opinnot ja niiden laajuuden. Ammatillisen lisen-

siaatinkoulutuksen pohjalta hyväksytyn hakijan aloituspaikka lisätään hakukohteen kokonaisaloituspaikka-

määrään. 

Tasapistetilanne 
Tasapistetilanteessa hakijat asetetaan paremmuusjärjestykseen seuraavasti: 

1) Pro gradu -tutkielman tai maisterin tutkielman arvosanan pisteet 
2) Sosiaalityön opintojen arvosanan pisteet 
3) Työkokemuksesta saatavat pisteet 



  7/9 

  

4) Perustelutekstin osapisteet 1 (Artikkelin soveltaminen osana omaa argumentaatiota) 
5) Perustelutekstin osapisteet 2 (Oman sosiaalityön asiantuntijuuden kehittämiseen liittyvä pohdinta) 
6) Perustelutekstin osapisteet 3 (Teksti kokonaisuutena ja tekstin jäsennys)  

 
Jos hyväksymisrajalla olevilla hakijoilla on näiden kriteerien jälkeen sama pistemäärä, ratkaistaan kaikkien 

tasapistetilanteessa olevien hakijoiden keskinäinen järjestys arpomalla siten, että koulutukseen valitaan yh-

teensä enintään hakukohteen kokonaisaloituspaikkamääräksi määritelty määrä opiskelijoita.  

Opiskelupaikan vastaanottaminen 
Valinnan tulos julkaistaan viimeistään 16.10.2026. 
Opiskelijaksi hyväksytyn on vahvistettava hänelle tarjotun opiskelupaikan vastaanottaminen sähköisesti Oma 
opintopolku -palvelussa (www.opintopolku.fi) viimeistään 30.10.2026 klo 15.00 tai varasijalta hyväksytyn vii-
meistään 14 vuorokauden kuluessa tuloksen julkistamisesta. Mikäli hyväksytty hakija ei ota opiskelupaikkaa 
vastaan määräaikaan mennessä, hän menettää kyseisen opiskelupaikan. Opiskelupaikan vastaanottaminen 
on sitova eikä sitä voi muuttaa tai peruuttaa. Varasijatäyttö päättyy 20.11.2026. 
 

Oikaisumenettely  
Mikäli opiskelijavalintaa koskeva päätös on mielestäsi virheellinen, voit vaatia päätöksen oikaisua tulosten 
julkaisun jälkeen viimeistään 30.10.2026 klo 15.00 mennessä. Kaikki erikoissosiaalityöntekijän koulutuksen 
kevään 2026 haun oikaisuvaatimukset toimitetaan keskitetysti Helsingin yliopistolle. Lue lisää oikaisun vaati-
misesta https://sosnet.fi/erikoistumiskoulutus/erikoistumiskoulutuksen-opintoihin-hakeutuminen/. 

 
Opiskeluoikeus 
Opintojen opiskeluoikeus alkaa 1.1.2027 ja päättyy 31.12.2029. Opinnot on aloitettava, kun opiskeluoikeus 
astuu voimaan. Opintojen aloitusta ei voi siirtää. Opiskeluoikeudelle voi saada jatkoa vain erittäin perustel-
lusta syystä ja opiskeluoikeuden ollessa vielä voimassa. Anomuksessa on eriteltävä puuttuvat opintosuori-
tukset ja esitettävä suunnitelma siitä, miten aikoo suorittaa ko. opinnot loppuun.  

 

Hakeminen 

Erikoissosiaalityöntekijän koulutukseen haetaan sähköisesti Opintopolussa keskiviikkoon 9.9.2026 klo 

15:00 mennessä. Linkki hakulomakkeeseen on saatavilla sivulta https://sosnet.fi/erikoistumiskoulutus/eri-

koistumiskoulutuksen-opintoihin-hakeutuminen/ 

Erikoisalan ja hakukohteen valinta:  

Erikoissosiaalityöntekijän koulutuksen haussa voi hakea syksyllä 2026 Hyvinvointipalvelujen sekä Lapsi-, nuo-
riso- ja perhesosiaalityön erikoisalan Lastensuojelun opintosuuntaan. 
 
Haussa on haettavana neljä hakukohdetta: 
1) Hyvinvointipalvelut, Helsingin yliopisto 
2) Hyvinvointipalvelut, Itä-Suomen yliopisto 
3) Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityö, Helsingin yliopisto 
4) Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityö, Tampereen yliopisto 
 
Hakija voi hakea vain yhdelle erikoisalalle (joko hakukohteet 1–2 tai 3–4). 
 
Hakija asettaa valitsemansa erikoissosiaalityöntekijän koulutuksen erikoisalan hakukohteet (2) hakulomak-
keella mieluisuusjärjestykseen siten, että ensimmäiseksi hakutoiveeksi tulee asettaa se, johon haluaa eniten. 
Toiseksi hakukohteeksi tulee asettaa toinen saman erikoisalan hakukohde. 

https://sosnet.fi/erikoistumiskoulutus/erikoistumiskoulutuksen-opintoihin-hakeutuminen/
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Hakijalle tarjotaan opiskelupaikkaa vain siitä hakukohteesta, joka on mieluisuusjärjestyksessä korkeimmalla 
ja johon hänen valintamenestyksensä riittää. 
 
Erikoisalan koulutus toteutetaan yliopistojen yhteistyönä ja opintojen suorittaminen edellyttää lähiopetuk-
seen osallistumista kummankin erikoisalan koulutusta järjestävän yliopiston paikkakunnalla. Tullakseen huo-
mioiduksi haussa kummankin yliopiston hakijana, tulee hakijan hakea kumpaankin valitsemansa erikoisalan 
hakukohteeseen. 
 

Hakulomakkeen täyttäminen 
Ennen hakulomakkeen täyttämistä hakijan on syytä tutustua hakuoppaaseen ja varmistaa tutkinto- ja työ-

todistuksista tarvittavat tiedot. Hakemuksen jättäminen edellyttää skannattuja tutkinto- ja työtodistuksia ja 

perustelutekstiä, jotka liitetään hakemuksen viimeisellä sivulla.  

Ohjeita hakulomakkeen täyttämiseen: 

• Hakulomakkeen täyttäminen on hyvä aloittaa siinä vaiheessa, kun sinulla on kaikki tarvittavat tiedot 
ja liitteet (tutkintotodistukset, työtodistukset ja perusteluteksti) sähköisessä muodossa hakemusta 
varten. Et voi tallentaa keskeneräistä lomaketta luonnostilaan, mutta voit vapaasti muokata jo lähe-
tetyn hakemuksesi vastauksia ennen hakuajan päättymistä. Vähintään pakollisiin kysymyksiin on vas-
tattava, ennen kuin voit lähettää lomakkeen. Lähetettyäsi hakemuksen löydät sen kirjautumalla Oma 
Opintopolku -palveluun tai käyttämällä saamaasi muokkauslinkkiä. 

• Työkokemuksena huomioidaan 1.8.2026 mennessä hankittu työkokemus sosiaalityön tehtävistä. 
Työkokemuksena huomioidaan sosiaalityöntekijänä hankitun työkokemuksen ohella soveltuva sosi-
aalityön koulutuksen pohjalta kertynyt työkokemus esim. suunnittelu-, hallinto-, opetus-, kehittämis- 
ja johtotehtävissä sekä työskentelyn alan järjestöissä ja yrityksissä. Työkokemuksena huomioidaan 
osa-aikainen työsuhde, mikäli työaika on ollut vähintään 50 % vastaavan kokoaikaisen työntekijän 
työajasta. Työkokemuksena huomioidaan palkalliset perhevapaat, mutta ei hoitovapaita tai muita 
palkattomia poissaoloja. Huom! Liitäthän hakemukseesi työtodistuksen myös nykyisestä työtehtä-
västäsi, mikäli haluat saada nykyisen tehtävän huomioiduksi työkokemuksena. Työkokemus huomi-
oidaan kuitenkin viiteen vuoteen saakka, joten työtodistusta nykyisestä tehtävästä tarvitaan vain, 
mikäli työkokemuksen maksimimäärä ei täyty aiemmilla työtodistuksilla.  

• Koulutus- ja työtodistusten tulee olla hyvälaatuisia, ensisijaisesti skannattuja pdf-tiedostoja. Pe-
rusteluteksti voi olla joko PDF- tai Word-tiedosto. Perustelutekstissä ja sen tiedostonimessä tulee olla 
hakijan nimi. Liitteet on palautettava hakuajan kuluessa.  

• Opiskelijavalinta perustuu hakijan toimittamaan hakemukseen ja sen liitteisiin. Hakuprosessissa 
huomioidaan vain ne hakijat, jotka liittävät hakemuksensa yhteyteen tarvittavat tutkinto- ja työto-
distukset sekä erikoistumiskoulutukseen hakeutumisen perusteluja kuvaavan kirjoituksen.   

• Myöhästyneitä hakemuksia ei oteta huomioon. Valintaprosessin läpiviemiseksi on tärkeää, että ha-
kemus ja siihen liitettävät todistukset ovat täydellisiä hakuajan päättyessä. 

 
Perustelutekstin ohjeet 
Hakemuksen liitteeksi tarvitaan vapaamuotoinen teksti, jossa hyödynnät osoitettua artikkelia. Erikoisalakoh-
tainen perustelutekstin laatimisohje julkaistaan 18.8.2026 klo 9.00 Opintopolussa ja Sosnetin verkkosivuilla 
osoitteessa https://sosnet.fi/erikoistumiskoulutus/erikoistumiskoulutuksen-opintoihin-hakeutuminen/ 
 

Liitteet  
Todistuskopiot 

1. Kopio suoritetusta yliopistollisesta maisterin tutkinnon tutkintotodistuksesta ja virallisesta tutkinnon 

opintorekisteriotteesta 9.9.2026 klo 15.00 mennessä. 

https://sosnet.fi/erikoistumiskoulutus/erikoistumiskoulutuksen-opintoihin-hakeutuminen/
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2. Kopio virallisesta opintorekisteriotteesta, joka sisältää sosiaalityön yliopistolliset syventävät opinnot tai 

muut sosiaalityön yliopistollisen koulutuksen 9.9.2026 klo 15.00 mennessä. 

3. Kopiot työtodistuksista, jotka sisältävät haussa edellytetyn sosiaalityön työkokemuksen 9.9.2026 klo 

15.00 mennessä. 

4. Erillisen ohjeistuksen mukaan laadittu perustelutehtävä 9.9.2026 klo 15.00 mennessä. 

Mikäli opinnot on suoritettu ulkomailla, hakijan tulee toimittaa kopio virallisesta käännöksestä suomeksi, 

ruotsiksi tai englanniksi, jos todistusta ei ole myönnetty yhdellä näistä kielistä. 

Hakijan vastuulla on toimittaa liitteet sellaisessa muodossa, että niistä käy selkeästi ilmi valintaperusteissa 

mainitut seikat. Hakijan vastuulla on tarkistaa, että kaikki tarvittavat liitteet on lähetetty. 

Liitteet ladataan hakulomakkeelle viimeistään 9.9.2026 klo 15.00 mennessä. 

Koulutukseen valitut  

Valinnan tulos julkaistaan viimeistään 16.10.2026. Haun etenemisestä tiedotetaan Sosnetin verkkosivuilla ja 

kaikille hakeneille Opintopolun kautta.  

Opiskelijaksi hyväksytyn on vahvistettava hänelle tarjotun opiskelupaikan vastaanottaminen sähköisesti 

Oma opintopolku -palvelussa (www.opintopolku.fi) viimeistään 30.10.2026 klo 15.00 tai varasijalta hyväksy-

tyn viimeistään 14 vuorokauden kuluessa tuloksen julkistamisesta. Mikäli hyväksytty hakija ei ota opiskelu-

paikkaa vastaan määräaikaan mennessä, hän menettää kyseisen opiskelupaikan. Opiskelupaikan vastaanot-

taminen on sitova eikä sitä voi muuttaa tai peruuttaa. Varasijatäyttö päättyy 20.11.2026. 

Ajankohtaista tietoa opintojen ohjelmasta ja aikataulusta ilmoitetaan koulutukseen valituille sähköpostitse. 

Lisätietoa  

Lisätietoa koulutusta koskevista sisällöllisistä kysymyksistä sekä hakuprosessista ja haun etenemisestä saat 

Opintopolusta ja Sosnetin verkkosivuilta osoitteesta https://sosnet.fi/erikoistumiskoulutus/erikoistumiskou-

lutuksen-opintoihin-hakeutuminen/ 

Sosnetin verkkosivuilta löytyvät myös erikoissosiaalityöntekijän koulutuksen opetussuunnitelmat.  

Mikäli et löydä vastausta kysymykseesi tästä hakuoppaasta, Sosnetin nettisivuilta tai Opintopolusta, voit ot-

taa yhteyttä:   

   Sosnetin koordinaattori  
   Vera.Fiorentino@ulapland.fi 
   p. 040 849 3033 
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